
Лист участников проекта 

Список участников проекта: 

1. 

2. 

3. 

4. 

… 

Обязанности участников: 

1. 

2. 

3. 

… 

Название работы: 

Оценка проделанной работы: 

Оценивание по критериям  1 группа 2 группа 3 группа 

выполнение математических 

расчётов 

   

умение работать в паре, в 

группе 

   

аккуратность выполнения 

рисунка 

   

умение грамотно излагать 

свой рассказ 

   

 

 

 


